
Carte   Kaart

 
À PARTAGER • OM TE DELEN

ENFANTS • KINDEREN

 

ENTRÉES • VOORGERECHTEN

PLANCHE APÉRITIVE 
Aperitiefplank

SÉLECTION DE FROMAGES
Selectie van kazen
 

CROQUE-MONSIEUR À LA TRUFFE,  SALADE,  FRITES
Truffelcroque-monsieur, sla, frietjes

SALADE CÉSAR
Caesarsalade

POÊLÉE DE SCAMPIS AU LAIT DE COCO ET CURRY
Gebakken scampi’s met kokosmelk en curry

 

MOULES AUX HERBES DU JARDIN 
Mosselen met tuinkruiden

 

 

CARPACCIO DE BŒUF 
Rundercarpaccio

PAIN DE VIANDE MAISON, PURÉE DE POMMES DE TERRE AU BEURRE

ET SAUCE MIEL-MOUTARDE

Huisgemaakte gehaktbrood, aardappelpuree met boter en honing-mosterdsaus

JOUE DE BŒUF COMME UNE CARBONNADE,  FRITES

 

24 € 

13 € 

 20 €

 15 €

GASPACHO DE MELON, CRÈME DE CHÈVRE FRAIS,  CRUMBLE BASILIC,  OLIVES NOIRES

 
 25 €

 22 €

 22 €

 20 €

17 €

SALADE DE QUINOA, PASTÈQUE, FETA ET SÉSAME GRILLÉ
Quinoasalade met watermeloen, feta en geroosterde sesam

Meloengazpacho, room van verse geitenkaas, basilicum- en zwarteolijvencrumble

Rundvlees zoals een stoofpotje, frietjes
 22 €

PLATS • HOOFDGERECHTEN

CROQUE-MONSIEUR
Croque-monsieur

SPAGHETTI  BOLOGNAISE
Spaghett i  bolognese

 11  €

 14 €

DESSERTS • DESSERTEN

ÎLE FLOTTANTE,  CRÈME ANGLAISE À LA VERVEINE,  CARAMEL AUX AGRUMES
Î le  f lot tante ,  crème angla ise  met  verbena,  karamel  met  c i t rusvruchten

CRÈME BRÛLÉE
Crème brûlée

CAFÉ GOURMAND
Koff ie  met  gebak

 12 €

 11  €

 11  €

 13 €


